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'- 65 
OSW1ADCZENIE RZĄDOWE' 

.! . 

z dnia 18 kwietnia ,1979 r . 

.".prawle w~iany 40kumentów ratyfikacyjnych Umowy o' współpra{'y kulturalnej l naukowej między Rządem 
Polskiej ,', Rżęczypospq,Iite~. Ludowej • Rządem , Itepub~1d Panamy, ,podpi~aąej w Pa~amie dma 17 . lute,go ,J97,8 , r., 

Podaje się niniejszym do ' wiadomości, że zgodnie z ar­
tykułem XIJI Un;lOwy o 'wsp6łpracy kulturalnej i nauko­
wej między Rządem PolsklejRzeczypospolitej Ludowej 
a !~~ąd'em " !tepubli~i ;r~ihamy, P9dpis'~~ef~ "~~na~iednia 

,',,; ." , ). 
",i.. ' 

'r~,~ . 

'17 lutego' 1978, r .. ,naStąpiła' ;dnia 15 lu'tego 1979 r, ~ wymiana 
dokumentów ratyfikacyjnYch' wymienionej umowy; i ,·w , 
tym dniu umowa weszła w życie. 
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POROZUMIENIE 

'," ' : 

o unikaniu . podwój'negóópodatkowanła dochodów i majątku osó,~ fizycznyclt. 
-).," . . ,_. , .' . "- .'-' .... ..' "":' I ,~ 

.. ~ ... ';', ' Iporządzone w Miszkolcu dnia ~7 maja 1977 r . 
Przekłacl-~, 

1 . 

, . 
o, uniJ{aniu podwójnego ępodatkowanla ~ochodów , 

, " J 'majątku ,osób fizy.cmYch: 

Umawiające li, Strony, 
dllŻIlC do , da]s~ego rozszerzenia 1 umocnienia ' współ­

pr~cy gospodarczej, naukowo-technicznej i k!llturalneJ 
między Ich Państwami oraz do doskonalenia mechanizmu 
,tosunków walutowo-finansowych, , 

-majl&c 'na uwadze stworzenie 'dogodniejSZYch warun­
k6w w procesie w-Ipółpracy gospodarczej l naukowo-tech~ 
nlcznej orazw~any ' kulturalnej, 

uziodruly, co następuje: 

Artykuł I 

1. Niniejsze porozumienIe dotyczy osób fizycznych 
stale umieszkalych na t~rjtoriaCh tJmawiajl&~ch,. ar, 
'tron. " .. 

2. .Jeżeli :l punktu widzenia opodatkowania nie jest 
możliwe ustalenie ItaJego miejsca zavuesżkania osoby 11-
KYcznej ,zgodnie z ' ustępem /1 niniejszego artykułu, to za jej 
Itałe , miejscezamies~ania w rozumieniu niniejszego poro­
wniieniabętlzie uważariePailatwo, którego ' jest ona oby~ 
watelem. 

~. W razie gdynie jest możliwe , określenie stałego 
~lejsca zamieszkania osoby fiżycznej zgodnie s ustępeni2 
niniejszego artykułu, sprawa ta ' będzie " rozstrzygana w 
drodze wza.jemnegouzgO<łnlenia wlaśchyych 'organów .. -
tnteresowany<:h _ Umawilijących ' się Stron. Właściwymi or-

, ":' - l" ,. 

cQr JIAWEHHB " ' 

ol yCTpaHeH~H P;BO'iłH~O BaJJOrooGJJOlKeUHJI p;OXO)l,OB 

• _y~ecTBa WH3H'łeCKHX nHl(. 

;t{oroBapl1BalOInl1eCR' CropOHbI, 

lKenllSi, cO,zieACTBOBaTb p;aJlbHetiWeMY paCWJ.qleHHro H yKpen­

neHKIO .xoHOMWieCK'Oro, Hay'lHO-T,eXHH'łeCKOrO' H KyJlbTypHoro 

COTpy~HHąeCTBa UelK,ziy HX CTpaHaMH H CTPeMRcb K COBepweH­

CTBOBaHH;IO MeXaHH3Ma IłX ,B8JlIOTHo-q>HHaHCOBbIX 'OTHOWel;łl1H, 

JOleR li BHJU' C03,ziaHHe 60Jlee 6J1aronlJHfI'J'HbIX yCJlOBIDł B . 

npe>qecc:. 3KOHOM'H'leCKoro ' . HaY'łHO-TeXlIl1'łeCKOrO ' COTPY,I\HIł­

:.eCT" • xy JlbTYPHOro 06MeHa, ' 

~roBOpIłJlHCJo o HJ1lKeCJle,lU'lOIneu. 

CTanll '1 

l. HaCTOHInee CorJlaWeHHe Kacae-rcR : .ąJl1'3H'1eCKIłX JIHU, 

JIlIeJO~ nocro,RHHoe MeCTOlKl1TenbCTBO Ha TeppHTOp111ł ,l(oro-

.apKaJO~xclI CTOpOH. ( 

I. J:cnH C ' TO'IKIł 3peHKJl HaJlOi'ooI5JlOlKeHHIł He npe,llCTaBJlH­

eTCII II03MOJKHhIU oqpe,l\eJJHTb nGCTOlłHHOe M,eCTOJKI1TeJJbCTBO 

4>H3H'1eCKorO JlHlla li COOTBeTtTBIłH c II. 1 HaC~lłIneH CTaTbl1, 

TO ero JIOCTOHHHblM MeCTO~wreJlbCTBOM B' cMblcJie H;;lCTOHIqero 

COrJlameHHII !5Y,l\eT C~HTa~bclI , cTpaHa,rpaJK,I\aHlliIOM KOTOP~H 
OHO IIl1JlileTCH. 

' ganami w rozumieniu niniejszego porozumienia będą m1-
' sterstwa ' finansów' Umawi,ij_cych ai,Stron. 

I. B CJIy'łae. Kor.qa He ;'npe.qCTaBJJRe-rCR B03MOJK HbJM oupe­

,l\emrr. nOCTOllflHoe MeCTOlKHTeJlbCTBO 4>113H'1eCKOrO Jll1ua B CO­

OTBe'1'CTBHI1 c n: ,2 HacTosi~e1ł CTa'rbH, 'TOT \ BOnPOC peLUaeTCR 

, IIO Jl3aHKHOH AoroBOpeHfloCTh KOMneTeHTHblxopraHOB COOTBeT­

CTBYIOInHx' ,l(o,roBaPIłB'aIOIn~XClł CTOPofl.KoMneTeHTII,hJM~ , opra­

.~aMJ( • CMblCJle HaCTQHxnero COrJlaW~HI1-!ł 6y'ilYT IfB~RTbĆR 1'11-1-
HHCTepcTBa cpllilaHcoB cTpaH ,l(oroBapJ.1BalO'Il\HXCII C TOpOll . 

Artykuł II , 

Niniejsze porozUmienie dotyczy wszystkich rodzaj6w 
podatków i opłat, pobieranych od dochodów 1 majlltku 
,osób fizyczn;:ch na, terytoriach , Umawiaj.ący~h aię Stron 
Egodnie s ich ustawodawstwem. 

Artykuł III 

Wychodząc ... łożenia, te osoby fizyczne nie powinny 
, »odlegd · opodatkowaniu W. odniesIeniu do tych samych 

CTaTbR II ' 

HaCTOłlll\ee COfJJaWelll1e pacnpOCTpallReTCII ;, Ha Bce , BUJlbl 

• HaJIOrOB H C60POB, B311.MaeMblX C ,ziOXO,llOB 11 I1MYllleCTBa :cj:J11 311-

'IeCKJłX nHl{ Ha 'TepplłTOpl1lł ,l(oroBapl1~lOll\l'IXC1.l CTOpOFl H CO -

OTBeTCTBlł1ł c IłX 3aKoilO~aTeJlbCTBOM. . , 

CTaTbH III 

HCXO,ziR H3 npl11-l Lll1ua, '11'0 cpl1311'leCKlłe JIl1ua He ):\O JI2KII1>1 

IIOABep.r;aTbCR Hanoroo6JloJKemuo , B. OTHOl!leH!1H O,l\HHX • "ex 
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